
Pos 

 

F4 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

F4 NOVATO 
1 
2 

No. 

51 
15 

6 
12 
41 
17 

74 
73 

Nome 

THEO SALOMAO 
ALEXANDRE RESENDE 
LEONARDO MUNIZ 
HEITOR DO CARMO 
GABRIEL SANSALONI 
DAVI CAETANO 

JOÃO RICARDO 
ANDRE KAZUYA 

Classe 

F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 

F4 NOVATO 
F4 NOVATO 

Melhor Tempo 

39.803 
39.858 
40.140 
40.559 
40.864 

40.407 
40.582 

na volta. 

6 
8 
6 
8 
5 
0 

6 
8 

Diff 

0.055 
0.337 
0.756 
1.061 

0.175 

Hometown 

 

Classificado pela melhor volta
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RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª  Etapa Goiano de Kart 2024 

Treino Livre 

F4 JUNIOR 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:52:43 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

23/03/2024 08:24 


